
ZARZADZENIE NR 7/2024  

Wójta Gminy Gardeja  

  

z dnia 13 maja 2024r.  

  

w sprawie ustalenia dnia 31.05.2024 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Gardeja.  

  

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               

z 2024 r., poz. 609)  - Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Ustalam dzień 31.05.2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gardeja. 

§ 2  

Zobowiązuje się pracownika ds. kadr do rozliczenia czasu pracy i odpowiedniej adnotacji dnia 

wolnego w miesięcznej karcie ewidencji czasu pracy oraz kartach urlopowych pracowników jako 

urlop wypoczynkowy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców 

w BIP, przez stronę internetową Gminy i na drzwiach wejściowych do Urzędu Gminy.  

  

 

Wójt Gminy Gardeja 

Karolina Nowak 

 


